Republika e Shqiperise

Gjykata e Shkalles se Pare e Juridiksionit te Pergjithshem Kukes

Pasqyra e Arketimeve nga Tarifat Gjygesore (pulla dhe e 1% -kerkese padive)

Periudha Gusht 2024

né/leké

EMERTIMI MUJORE Progresivi 10% | gjykates
1|Arketim nga taksa e pulles 0 873,000 87,300
2|Arketim nga 1% i kerkese padive 287,000 758,991 75,899
Shuma 287,000 1,631,991 163,199

Kryetari Deges te Buxhetit

Rajmonda Korbi

..r\

Kryetari | Gjykates




rage 1 uL il

Qeveria Shgiperis=s, Accrual Data: 03-SHT-24 11:13:59
DEGA E THESARIT TE RRETHIT - RAPORTIMI MUJOR [(B/A/C) Fagja: 1
Periudha Aktuale: 08-2024¢

Monedha: ALL
Institucioni=1029025 (Gjykata e rrethit Kukes (1818)), Zyra e Thesarit (TD0)=1818 (Kukes - Kukes)

Line Program Ch Inst. Account Buxheti Accrual Cash
Shpenzimet (230-232, 600-609, 466)

29 03310 01 1029025 Gjykata e rrethit. Kukes (1818) 231 23.500,00 0,00 0,00
29 03310 01 1029025 Gjykata e rrethit Kukes (1818) 600 50.500,00 3382431 39.693,86
29 03310 01 1029025 Giykata e rrethit Kukes (1818) 601 7.200,00 4.467,29 4.763,36
29 03310 01 1029025 Gjykata e rrethit Kukes (1818) 602 9.500,00 4.522,70 4.516,11
29 03310 01 1029025 Gjykata e rrethit Kukes (1818) 606 120,00 120,00 120,00
29 03310 06 1029025 Gjykata e rrethit Kukes (1818) 230 0,00 100,00 100,00
29 03310 06 1029025 Gjykata e rrethit Kukes (1818) 231 0,00 0,00 ¢, 00
29 03310 06 1029025 Gjykata e rrethit Kukes (1818) 602 0,00 0,00 0,00
TOTAL DISTRIKTI 90.820,00 43.034,31 4%.193,33
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Republika e Shqiperise Formulari 1
Gjykata eShkalles se Pare e Juridiksionit te Pergjithshem Kukes
Situacioni permbledhes i shpenzimeve Gusht 2024
Kodi 1029025 Qarku kukes leke
Muaji Gusht
Grupi| Tit |Kap Art EMERTIMI Plan Gusht Plan Fakt
29103310 600|PAGA 4,396,922| 50,500,000 33,824,310
1 Nga fondet buxhetore 4,396,922 33,824,310
29|103310 601|KONT. SIG.SHOQERORE 601,845| 7,200,000( 4,467,294
1 Nga fondet buxhetore 601,845 4,467,294
29|03310 602|MALLRA e SHERBIME TJERA 415,235 9,500,000| 4,522,704
1 Nga fondet buxhetore 415,235 4,522 704
6 Nga te ardhurat 0
29|03310 604| TRANS.KORENTE BRENDSHME 0
1 Nga fondet buxhetore 0
25|03310 606 | TRANS. TEK INDIVIDI 0 120,000 120,000
1 Nga fondet buxhetore
29|01110 466 | MJETE NE RUAJTJE 375,345 258,300 1,317,492
6 Nga te ardhurat 171,584 258,300 1,317,492
29|03310 230|PROJEKT 100,000 100,000 100,000
1 Nga fondet buxhetore
6 Nga te ardhurat 100,000 100,000 100,000
29|03310 231|INVESTIME GJITHESEJ 0| 23,500,000 0
1| 231|Nga fondet buxhetore 0 0 0
Ndertim
Rikonstruksion i plote
Rikonstruksion ne nivel mirembajtje
Mijete Transporti
Paisje elektronike
Paisje sigurie
Paisje mobilje
Paisje elekirike
Paisje e tjiera
6| 231|/Investime nga te ardhurat 0 0 0
TOTALI 5,514,002 90,920,000 43,034,308

Kryetari Deges Buxhetit

Rajmonda KORBI

Zevendeskryetar
Florin DEM ]
i / Y
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Dega e Thesarit . :
Besmir RUDI.~




Republika e Shqiperise
Gjykata e Shkalles se Pare e Juridiksionit te Pergjithshem Kukes

Situacioni Shpenzimeve Buxhetore Per Muajin Gusht 2024

Gr.29 Kodi102902 QarkuKukes

Muaji Gusht Mujori{progresiv)

Program| Kap |  Art EMERTIMI Plan Fakt Plan Fakt

0Q3310f 1| 600(PAGA,SHPERRB,SHPEN.TJERA 4,396,922| 50,500,000| 33,824,310
Paga neto 3,397,691 25,760,121
Kompesime 0
Tatim page 520,053 4,360,930
Sigurim shogeror 11.2% 408,580 3,048,872
Sigurim suplementar 70,598 654,387
Shperblim 0
Ore jashite orarit gjyqtareve 0
Ore jashte orarit administrates 0

03310, 1| 601|KONTRIBUTE TE SIG. SHOQER. 601,845| 7,200,000 4,467,294
Kontributi i Sig.Shoq. 601,845 4,467,294
Raport mjeksor, Raporte Tjera 0

033100 1| 602|MALLRA DHE SHERB.TJERA 415,235| 9,500,000 4,522,704
SHPENZIME UDHETIMI 16,500] 1,000,000 977,500
Dieta administrative 16,500 0 977,500
Dieta per komandimet 0
Dieta per trajnime 0
Dieta per kolegjin zgjedhor 0
MATERIALE E SHERBINE ZYRE 0| 1,960,000 1,135,185
Shlypshirime 720,000 468,786
Leter 0
Kancelan 500,000 336,000
Tonera 300,000 150,000
Materiale Pastrim 120,000 100,000
Materiale te vogia rutine 0
Njoftime 0
Bofime 0
Abonime 20,000 0
Veshje Uniforma 100,000 80,400
Internet 0
Gaz ngrohje 100,000 0
Karburant per Gjenerator 100,000 0
Karburant per kaldaje 0
SHERBIME 146,636 2,330,000 1,093,573
Energji Elekirike 46,501 800,000 243,373
Uje 6,120 100,000 40,440
Shpenzime faksi dhe telegrafike 0
Telefon fiks 110,000 1]
Telef.celular 0
Posta dhe Sherbimi Korier 94,015} 1,320,000 809,760
Komisione bankare 0
SHPENZIME TRANSPORTI 0 770,000 60,100
Karburant per automjet 350,000 ]
Vaj makine 0
Pjese Kembimi. 120,000 0
Goma 0
Mirmbajte Mjeteve te Transportit 120,000 60,100
Siguracioni 100,000 0
Kontroll teknik [ makines 0
Shpenzime fte ljera makine takse 80,000 0
SHPENZ. MIRMBAJTJE TE ZAK. 170,500 1,150,000 471,584
Mirmbajte godine 400,000 0




Mirembajtie lulishte 0
Mirembaj paisje kondicioneri 120,000 100,000
Mirembaj paisje kaldaje 0
0
rograry Kap| Art EMERTIMI 0
Mirembaj paisje gjeneratori 100,000 0
Mirembaj paisje fotokopje 70,500 70,500
Mirembaj paisfe kompjuteri 300,000 150,000
Mirembaj paisje printeri 0
Mirembaj paisje serveri 0
Mirembaj paisfe fax 0
Mirembajtie telefoni 0
Mirembajtie stabilizator 0
Mirembayjije central telefoni 0
Mirembajtie gender zeri 4]
Mirembajtie ashensori 0
Mirembajtie efektrike 60,000 51,084
Mirembajtie paisfe zyre 100,000 120,000 100,000
Mirembajije sistem sigurie 0
Mirembajije sistem kunder zjarrit 50,000 0
Mirembagijtje rijeti kompjuterik(network LAN) 0
Miremb.programe(soffware per menaxh. ceshijeve giygesore.) 0
Miremb.programe(software per lagjisfacionin shqiptar) 0 0
Mirembajtie fage interneti{fage web) o]
SHPENZIME TE TJERA SPECIALE 81,598| 2,290,000 784,761
Shpenzim pritje percjellie 0
Shpenz. per Aktivitete Sociale 0
Shpenz. Tatim & taksa 200,000 183,552
Shpenz.siguracion nderfese 75,000 90,000 75,000
Shpenz.Pagese eksperfi 42,000
Shpenz.Pagese psikologe 102,928
Shpenz.Avokate 2,000,600 333,000
Shpenz.per honorare(bordi)
Shpenz.perkethime 6,599 48,281
Shpenzime per pagesa kuofizacioni 0
Pagese komisjoni per tenderat 0
Ekzekutime Vendimi 0
Shpenz.per konferencen gjyqesore 0
Shpenzim leje ndertimi 0
Shpenzime rruafiien e objektit 0
Shpenzime pasaporte sherbimi, diplomatike 0
Shpenzim sigurimin e gjyqtareve krimeve 0
Shpenz.per konference nderkombetare 1]
Shpenzirme per kolegjin zgjedhor 0
0
03310f 1| 604|Transferta korrente te brendeshme 0
0
03310 1 606|Trans per Buxh. Fam, & Individ 120600 120,000
Transferim tek individi (per gjyqtaret ne liste prifie) 0
Ndihme ekonomike 120,000
03310 INVESTIME 0 23,500,000 0
033100 1| 230|PROJEKT 0
Projekt per ndertim te ri te godines. i)
Projekt per rikonstrusion te plote te godines. 0
03310, 1| 231[INVESTIVME 0| 23,500,000 0
Ndertim 0
Rikonstruksion i plote 0
Rikonstruksion ne nivel mirembajtje 23,300,000 0
Mjete Transporti 0




Paisje elektronike

Paisje sigurie

Paisje mobilje 200,000
Paisje elektrike
Paisje te tiera 0

(=1 K=] k=] k=] (=]

TOTALI

5,414,002

90,820,000] 42,934,308

Kryetar Deges Buxhetit
Rajmenda Korbi
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Republika e Shqiperise
Gjykata e Shkalles se Pare e Juridiksionit te Pergjithshem Kukes

Realizimi i Investimeve Publike sipas objektit te prokurimit per periudhen Gusht 2024

Formulari 4

leke

Emertimi i projektit

Objekti i
prokurimit

Vlera e
plote e
projektit

Buxheti 2024

Komente

Plani

Kontraktuar

Realizuar

Problematika e
shkaqet e
mosrealizimit

Masat qe propozohen te
merren

—_

Ndertim

D

Rikonstruksion

0

23,300,000

Rikonstruksion i plote

Rikonstruksion i pjesshém

23,300,000

Olne pritje te raoprtit te oponences

L]

Rikonstruksion ne nivel mirembajtje

L

Automjet

Paisje mobilje per gjykaten:

200,000

Paisje elektronike

Paisje sigurie

Paisje mobilje

200,000

Paisje elektrike

Q|0 [o]a

Faisje te tiera

Projekt

s+

Projekt per ndertim te ri godine

Projekt per rikonstruksion te plote godine

Program Financiar

totali

23,500,000

Kryetari Deges Buxhetit
Rajmonda Korbi




Monedha:
Institucioni=1029025

Insgt.

1029025
1029025
1028025
TOTAL
TOTAL
TOTAL
1029025
1029025
1029025
1029025
1029025
TOTAL
TOTAL
TOTAL
TOTAL
TOTAL

ALL

Gjykata
Gjykata
Gjykata

Gjykata
Gjykata
Giykata
Giykata
Giykata

rrethit
rrethit
rrethit

rrethit
rrethit
rrethit
rrethit
rrethit

Kukes
Kukes
Kukes

Kukes
Kukes
Kukes
Kukes
Kukes

(Gjykata e rrethit Kukes

(1818)
(1818)
(1818)

(1818)
{1818)
(1818)
(1818}
(1818)

(1818)),

Qeveria Shgiperis=, Accrual

Te Ardhurat sipas institucionieve

Periudha Aktuale: 08-2024

Zyra
Account
4665100 De
4665110 De
TOTAL
4665100 De
4665110 De
TOTAL
7081006 Ta
7110199 Te
7111008 Te
7112100 Te
TOTAL
7081006 Ta
7110189 Te
7111008 Te
7112100 Te
TOTAL

e Thesariz (TDO}=1818 (Kukes - Kukes)

TDO Accrual

11.488.768,97
-11.097.119,00
391.649,97
11.488.768,97
-11.097.119,00
391.649,97
87.300,00
54.400,00
37.490,00
75.899,00
255.089,00
87.300,00
54,400, 00
37.490,00
75.899,00
255.089,00

Cash

11.489.768,97
-11.097.119,00
391,649,097
11.488.768,97
-11.097.119,00
391,649,097
87.300,00
54,400,00
37.490,00
75.899,00
255.089,00
87.300, 00
54.400,00
37.490,00
75.899,00
255.089,00
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Government of Albania (SET) Raporti i analizés sé llogarisé Data e raportit: 06-SHT-2024 13:27
Njésia e rreshtit Faqia:™ 1 nga 1
Periudha: 08-2024 tek 08-2024

Llogarité nga: 001-00-1029025-00-00000-4665100-00000-181 8-0000000-00-0-0

Deri: ZZ22-77-1029025-22-Z7777-4665110-2277Z-181 8-Z777777-77-7-Z
Lloji i Tepricés: Faktik

Libri kontabél: Qeveria Shqiperise, Accrual
Periudha: 08-2024

Burimi  Kategori ma_.:mmﬁ?z , Em.iRD Llogaria Pérshkrimi Zéri Rresht Debité (ALL) Credit& (ALL)

Té Arketue Arkétime t Té Arkétueshmet A 4860471 3548 29-GSH-20 001-29-1029025-00-00000-4665100-C3486-1818 Importimi i

258.300,00
GoA ITC In GoA ITC Sa 3422600062 35398676 19011070 | 1492577 1 001-29-1029025-00-00000-4665110-C3486-1818 K57829217U1

171.584,00

Totali pér periudhén: 08-2024

171.584,00 258.300,00

Teprica né fillim: 304.933,97 K

Teprica né fund: 391.649,97 K




Té ardhura dytesore gé kalojné népérmijet degés té thesarit

Grupi 29 Kodi Institucionit 1029025 Periudha Gusht 2024
leke
Celje nga vitet e
Klasa Artikulli EMERTIMI mépareshme Muaji raportues Mujori progresiv
7] 7081006 |Taksa e Akteve dhe e Pulles (10% i te ardhura nga pullat) 0 0 87,300.00
70 7112100 |Te ardhura nga tarifa gjygesore (10% i te ardhurave nga 1%) 0 28,700 75,899.00
71 7109600 |Te ardhura nga geraja 0|
71 7115600 |Te ardhura nga skuestrimi 0
7| 7110199 |Te tjera te ardhura sekondare(+posta) 0 500 54,400.00
71 7115401 |Gjoba gjygesore 0
7| 7111008 |Te ardhura nga fotokopja 0 0 37,490.00
7| 7200105 |Te ardhura te tiera nga veprime gjyqesore 0
71 7190990 |Te ardhura te tjera jo tatimore 0
7| 7113099 |Te ardhura te tjera nga shitja e mallrave dhe sherbime 0
71 7000900 |Te tjera tatime mbi te ardhurat mbajtur ne burim 0
7| 11611090 |Te Ardhura tjera,shitja aktiveve gendrueshme 0
Totali
4 466 Garanci pasurore
4 466 Garanci punimesh
4 466 Garanci te tjera ne rruajtje
4 466 Derdhje gabim
4] 4665100 |90% I te ardhurave nga pullat 0 0 785,700.00
4] 4665100 |90% I te ardhurave nga 1% 0 258,300 683,092.00
TOTALI 0 287,500.00 1,723,881.00
Kryetari Deges _Dega e Thesarit
Rajionda Korbi <o QTR &N
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Republika e Shqiperise

Gjykata Kukes

Situacioni i Shpenzimeve qe mbulohen nga te Ardhurat

Grupi 29

Kodi Institucionit 1029025

Gusht

Formulari 2/1

2024

leké

Tit | Kap

Art

EMERTIMI

Muaji raportues

Periudha (progresive)

Plan

Fakt

Plan

Fakt

03310 6

602

MALL. DHE SHERB.TJERA

0

SHPENZIME UDHETIMI

=]

MATERIALE E SHERBIME ZYRE

Shtypshkrime

Leter

Kancelari

Tonera

Materiale Pastrim

Materiale te vogla rutine

SHERBIME

Energji Elektrike

Uje

Telefon fiks

Telef.celular

Posta dhe Sherbimi Korier

SHPENZIME TRANSPORTI

Karburant

Vaj makine

Pjese Kembimi.

Goma

Mirmbajte Mjeteve te Transportit

Siguracioni

SHPENZ MIRMBAJTJE TE ZAK.

Mirembajtje godine+ lulishte

Mirembajtje paisje elekironike

Mirembajtje te tjera

SHPENZIME TE TJERA SPECIALE

Shpenz. Pagese eksperti

Shpenz. Pagese psikologe

Shpenz. Avokate

Shpenz.perkethime

Ekzekutime Vendimi

Shpenzime rruajtjen e objektit

03310 6

466

MJETE NE RUAJTJE

258,300

1,468,792

Garanci pasurore

Garanci punimesh

Garanci te tjera ne rruajtje

Derdhje gabim

90% PULLAVE PER TATIM TAKSAT

258,300

1,468,792

03310 6

231

INVESTIME

0

0

Rikonstruksion

Paisje-mobilje

Paisje te tjera

Mjete transporti

Projekt

TOTALI

0

258,300

1,468,792

Dega e Thesarit




Republika e Shqiperise
Gjykata e Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Kukes Formulari 2/2

Parashikimi i té& ardhurave (10% qé | takon gjykatés) dhe i pérdorimit té tyre

Gusht

Grupi 29 Kodi Institucionit 1029025 2024
viti 2024
Tit |Kap| Art EMERTIMI Plan akt
b‘mo 6| bUZ|MALL. DHE SHERB.IJERA 0
SHPENZIME UDHETIMI
MATERIALE E SHERBIME ZYRE
Shtypshkrime
Leter
Kancelari
Tonera
Materiale Pastrim
Materiale te vogla rutine
SHERBIME 0 0
Energji Elekirike
Uje
Telefon fiks
Telef.celular
Posta dhe Sherbimi Korier
SHPENZIME TRANSPORTI 0 0
Karburant
Vaj makine
Pjese Kembimi.
Goma
Mirmbajte Mjeteve te Transportit
Siguracioni
SHPENZ.MIRMBAJTJE TE ZAK. 0 0
Mirembajtje godine+ lulishte
Mirembajtje paisje elekironike
Mirembajtje te tjera
SHPENZIME TE TJERA SPECIALE 0 0
Shpenz.Pagese eksperti
Shpenz.Pagese psikologe
Shpenz.Avokate
Shpenz.perkethime
Ekzekutime Vendimi
Shpenzime rruajije objekti

(=

[=][=]
[=][=]

(03310 6] 231[INVESTIME 120,000 100,000
Rikonstruksion
Paisje 0 0
Mijete transporti
Projekt 120,000 100,000
TOTALI 120,000 - 100,000

Kryetari Deges Buxhetit
Rajmonda Korbi
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